

Holtana Industri ApS

Elnasvej 10, 2840 Holte

CVR-nr. 19 87 30 72

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2017.

Mogens Philip
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Holtana Industri ApS Elnasvej 10 2840 Holte |
| | CVR-nr.: 19 87 30 72 |
| | Stiftet: 2. december 1996 |
| | Hjemsted: Rudersdal |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Bestyrelse | Per Evers Hansen Mogens Philip |
| Direktion | Jens-Jørgen Højer Mathiesen |
| Revision | Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg |
| Modervirksomhed | Holtana Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består af investering i udenlandske olie- og solprojekter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 80.137 kr. mod -10.884 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 102.669 kr. mod -79.023 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2016/17</u> | <u>2015/16</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | 80.137 | -10.884 |
| Andre finansielle indtægter | 147.050 | 119.750 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-110.145</u> | <u>-160.693</u> |
| Resultat før skat | 117.042 | -51.827 |
| 2 Skat af årets resultat | <u>-14.373</u> | <u>-27.196</u> |
| Årets resultat | <u>102.669</u> | <u>-79.023</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 102.669 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | <u>0</u> | <u>-79.023</u> |
| Disponeret i alt | <u>102.669</u> | <u>-79.023</u> |

Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|-------------------------------------|--------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>10.584.405</u> | <u>8.824.192</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>10.584.405</u> | <u>8.824.192</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>10.584.405</u> | <u>8.824.192</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Likvide beholdninger | <u>35.860</u> | <u>90.781</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>35.860</u> | <u>90.781</u> |
| Aktiver i alt | <u>10.620.265</u> | <u>8.914.973</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|-----------------------------------|--|--------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Egenkapital | | | |
| 3 | Virksomhedskapital | 200.000 | 200.000 |
| 4 | Overført resultat | <u>4.526.331</u> | <u>4.423.662</u> |
| | Egenkapital i alt | <u>4.726.331</u> | <u>4.623.662</u> |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| | Hensættelser til udskudt skat | <u>373.928</u> | <u>359.555</u> |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>373.928</u> | <u>359.555</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 9.375 | 7.750 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 3.171.514 | 3.271.514 |
| | Gæld til associerede virksomheder | 604.600 | 604.600 |
| | Anden gæld | <u>1.734.517</u> | <u>47.892</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>5.520.006</u> | <u>3.931.756</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>5.520.006</u> | <u>3.931.756</u> |
| | Passiver i alt | <u>10.620.265</u> | <u>8.914.973</u> |

Noter

| | <u>2016/17</u> | <u>2015/16</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 0 | 35.706 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>110.145</u> | <u>124.987</u> |
| | <u>110.145</u> | <u>160.693</u> |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Årets regulering af udskudt skat | <u>14.373</u> | <u>27.196</u> |
| | <u>14.373</u> | <u>27.196</u> |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. juli 2016 | <u>200.000</u> | <u>200.000</u> |
| | <u>200.000</u> | <u>200.000</u> |
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. juli 2016 | 4.423.662 | 4.502.685 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>102.669</u> | <u>-79.023</u> |
| | <u>4.526.331</u> | <u>4.423.662</u> |
